广州中望龙腾软件股份有限公司

1+X 项目办公室发文

1+X 项目办公室[2022] 44 号

关于公布 2022 年下半年机械产品三维模型设计

职业技能等级证书考试拟安排的通知

各相关院校：

为有序推进机械产品三维模型设计职业技能等级证书试点

工作，现将 2022 年下半年证书考试计划公布如下，请各院校做

好相关工作安排：

一.考试级别及报考人员

（1）考试级别：初级、中级、高级；

（2）考试科目：机械产品三维模型设计；

（3）报考人员：标准中要求的相关专业和相近专业在校学生，

机械业相关从业人员。

二.时间安排

考试计划 考试时间 考试级别 考试科目 考试时间

2022 年第四次全国统考

(10 月)

2022/10/20

周四

初级
机械产品三维模型设计

初级
9:00-11:00

中级
机械产品三维模型设计

中级
14:00-16:30

2022 年第五次全国统考

(12 月)

2022/12/17

周六
初级

机械产品三维模型设计

初级
9:00-11:00

2022/12/18

周日

中级
机械产品三维模型设计

中级
9:00-11:30

高级
机械产品三维模型设计

高级
14:00-17:00

三、报名考试

各试点院校以学校为单位统一为学生报考，报名和准考证下载均

在职业技能等级证书信息管理服务平台上进行，平台地址为：

https://vslc.ncb.edu.cn/?checkIndex=0

四、考试费用

本次考试报名费：初级 370 元/人次，中级 429 元/人次，高级

457 元/人次，由院校按报名数量统一缴纳。省教育行政主管部门有

认定考评费用的以规定价格为准。

五、联系方式

(1) 报考解答、费用缴纳热线：

区域负责人 负责区域 联系方式

刘老师
甘肃、青海、宁夏、河南、河北、西藏、福建、

浙江、云南、北京、安徽
13263236722

王老师
广东、山东、江西、海南、天津、四川、重庆、

贵州、上海、辽宁
17642070191

于老师
山西、内蒙古、湖北、湖南、新疆、广西、江苏、

陕西、黑龙江、吉林
13142137881

(2) 技术问题热线：134 8889 0868（李老师）

六、其他

(1) 原则上每考点单科目 40人次起；

(2) 请各大试点院校工作人员积极加

入考务工作 QQ群：531824042；同一院校限 2

人加入 QQ群；

(3) 疫情或其它不确定因素影响，考试时间如有调整，将在考

前 3个工作日官网发布相关通知。

广州中望龙腾软件股份有限公司 1+X 项目办公室

2022 年 8 月 30 日